72 Lo segundo, que lo dicho procede, aunque su Santidad expressamente huiera dado facultad al Nuncio, para que èl conociera de las causas, y procediera a la execucion de las sentencias, *Appellatione postposita*: Que adhuc no podia, ni pudo cometer esta causa a Don Diego Ossorio, para q̄ conociera en dicha forma; quanto más que Don Diego de Touar pudiesse executar dicha sentencia en fuerza de dicha clausula, que ni pudo el Nuncio, ni Don Diego Ossorio, y mucho menos Don Diego de Touar; y assi

viniera a cometer fuerça, y violencia qualquiera de los tres, que tratara de executar dicha sentencia, Scaccia de appellationibus, d. quæst. 16. limit. 1. num. 109. ibi: *Extende hanc restrictionem, loquentem in Legato de latere, ut procedat etiam si Papa concessisset Legato legationem, cum clausula (omni appellatione remota) quia licet dicta clausula operetur, quo ad sententias ferendas per eum, tamen Legatus non poterit hoc concedere suo Delegato, Bald. quem citat, & sequitur Franch. in d. cap. Pastoralis, num. 17:*

73 Y el mismo Scaccia in d. num. 109. se remite al num. 70. y 71. de la misma questión, y limitacion, y en estos dos numeros asienta por constante: Que si bien el priuilegiado, en orden a que de su sentencia no se pueda apelar, vtputa, A sententia Episcopi, Cardinalis, & Legati à latere: Esto no milita, ni procede en su Vicatio, en el Subdelegado, ni en otro inferior al priuilegiado: Desuerte, q̄ quantoquier el Nuncio de su Santidad tuuiera este priuilegio, q̄ de sus sentencias no se pudiesse apelar, y executar se, *Appellatione remota*: Tamen de Don Diego Ostorio su Delégado, se podia apelar, quanto mas de Don Diego de Touar. Y la razón en que se funda Scaccia, con otros es: Que del Principe no ay apelacion, empero del Delegado, Subdelegado, y los demas, ay Superior a quien poderse apelar, para que los daños irreparables de todos los inferiores, el Superior los repare, enmiende, corrija, y reuoque, præcipué num. 71. ibi: *Secundo, quia quamuis Delegatus possit procedere more datarij, tamen ab eius sententia potest appellari, quamuis non possit appellari à sententia datarij. & sic licet non possit appellari à sententia Regis, tamen potest appellari ab eo, qui potest procedere manu Regia, sicut etiã dicimus, quod licet non possit appellari à sententia Principis, tamẽ potest appellari à sententia eius delegati, ut dixi infra n. 154. vers. sublimita quinto. Et ratio est in præcepto, quia in Principe delegãte deficit possibilitas appellãdi, ex quo nõ adest superior, qui sententiã possit corrigere, sed in substituto, subrogato, seu Delegato non deficit, quia potest corrigi à suo Superiori: Videmus pariter, quod licet ab arbitratore nõ detur appellatio, tamen à iudice ordinario, qui cognouit per viam reductionis ad arbitriũ boni viri, detur appellatio, ut retuli quæst. seq. limit. 14. num. 2. vers. sublimita.*